DATADOG INC. CLASS A

DATADOG INC. CLASS A

ISIN:  US23804L1035

WKN: 23804L103

Prehled
23.05.2024 19:30:26 51
Cena
114,48 EUR
a 0,
Zména (2] 2,12% (2,38) 160,00 |
Zakladni udaje h |
ISIN US23804L1035 140.00 i ‘
Symbol DDOG
Burza Duesseldorf 120.00 F
Mé&na EUR A |
Sektor Software ']|I|I ] p
Typ cenného papiru Akcie 100.00 |“
Trzni kapitalizace (mil.) 34.978 EUR J‘ |'| ,IFIT “ L' | j
Benchmark S&P 500 ]ﬁ L | v
80.00 i ||
i ‘ | ! |
Trzni data J I'N } ’J
Nakup (¢astka) - 60.00 ﬁ“
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 114,46 2021 2022 2023 2024
EUR
Max 115,02
EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Min 114,44 Zdroj: FactSet
EUR
Zavérecna cena (predchozi 112,10
den) EUR  Aktualni analyzy a prognézy
Ce.na vazena obchodovanym - Sektory | Z trh
objemem
Objem (kusy) 0 Datum Nadpis Stahnout
., 7 7 s
Obchodovany objem 0,00 23052024 b= Akciové trhy - denni zprava =
Poéet obchodil 5 22.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
L , . s
Posledni zobchodovany poéet 0 21.05.2024 b Akciové trhy - denni zprava =Y
20.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Futures a opce
Souvisejici Futures -
Souvisejici Opce -
Vsechny burzy pro DATADOG INC. CLASS A
PDF ke stazeni Burza [ Datum Cas Cena Ob_chodovany objem Pocet ]
. (mil.) obchodii
E‘E/Q%ESAF\’O'GC“OS“: DATADOGINC. =4 yetra 23.05.2024 17:35 115,64 EUR 0,02 6
Vienna Stock 23.05.2024 17:32 115,38 EUR 0,00 2

Exchange
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US23804L1035-2024-05-23.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS23804L1035
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US23804L1035&ID_NOTATION=296476122
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US23804L1035&ID_NOTATION=296476122
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=389852
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6ab10272a04fd2520dbd8f899486285f7618c72a838e7c20b76cb2ec3403b6b9&idfile=60393&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60393%2F2024-05-23%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f09e376d0f58a297c&time=1716583157&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=389453
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=37de621908fdf48d8f31a7496f0daba1cc36874ac6fff35e6e149eab711fa6d5&idfile=60387&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60387%2F2024-05-22%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b26c3272297ccbd13&time=1716583157&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=389160
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=55ef7d249e90003bdf6478c02d0d03221b50301a297294937be0550a181773cb&idfile=60383&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60383%2F2024-05-21%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=4891cb531a08a3259&time=1716583157&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388980
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=44a09038a021eeb23c617ce0eb5a5c766c09c493e65a16bf248680347e20a757&idfile=60380&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60380%2F2024-05-20%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e003b2b5ad1ea3e06&time=1716583157&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388840
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8e1cc20e0c9aa5f4dabff8123936c1515f64a1d35749ef6f9fb7cb080bbe9fb5&idfile=60374&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60374%2F2024-05-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=75793f0474cd93f36&time=1716583157&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=296476122
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=320471039
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=405349429
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=405349429
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Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Munich

London Stock
Exchange

Hanover
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
20.05.2024

23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024

22:02
21:38
22:00
08:18
15:30

08:17
16:45
19:30
20:30

112,98 EUR
112,98 EUR
122,12 USD
114,58 EUR
120,07 USD

114,568 EUR
115,46 EUR
114,48 EUR
113,566 EUR

0,14
0,00
333,55
0,00
0,00

0,00
0,02
0,00
0,00

28

47.434
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=295960967
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=296093227
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=268083250
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=309072262
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=335821981
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=335821981
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351425814
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269024388
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=297199924
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Detaily

23.05.2024 19:30:26
Cena

114,48 EUR
Zména

o

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)
Oteviraci cena

Max
Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

2,12% (2,38)

US23804L1035
DDOG
Duesseldorf
EUR

Software

Akcie

34.978 EUR
S&P 500

114,46
EUR

115,02
EUR

114,44
EUR

112,10
EUR

Cena vazena obchodovanym -

objemem

Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 5
Posledni zobchodovany pocet 0

Vykonnost a riziko

6m 1r
Vykonn. (%)

3r

+8,39% +29,55% +52,25%

Vykonn. +8,68 +25,57  +38,47
(abs.)

Beta 1,60 1,81 1,98
Volatilita 34,95 49,08 61,82
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51
160.00 In
140.00 "l l‘ '
120.00 \J
100.00 \ ||'|Ih {ﬂ
1 P N ! |
i | | }
80.00 m 41f ||
j‘ ’ W]luﬂ 0 |
60.00 ’J "N
2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 111,90 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 114,59 EUR (0
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 115,24 EUR (2
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 101,45 EUR (2

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

127,94 EUR (14.02.2024
102,48 EUR (03.01.2024
127,94 EUR (14.02.2024

72,79 EUR (07.11.2023

T = — — — O O
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DATADOG INC. CLASS A

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

¥ DATADOG

Kontakty
DATADOG INC.

620 8th Avenue, 45th floor - 10018 New York
Telefon:+1-866-329-4466
Fax:+

E-mail:info@datadoghqg.com

PDF ke stazeni

Report spoleénosti: DATADOG INC. &
CLASS A

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Datadog, Inc. engages in the development of a monitoring and analytics platform for
developers, information technology operations teams and business users. Its platform

integrates and automates infrastructure monitoring, application performance monitoring and
log management to provide real-time observability of its customers' entire technology stack.

The company was founded by Olivier Pomel and Alexis L&-Quéc on June 4, 2010, and is

headquartered in New York, NY.

Clenové predstavenstva

Alexis Lé-
Quoc
Dev Ittycheria

Julie
Richardson

Matthew
Jacobson

Michael
Callahan
Shardul Shah
Titi Cole
Olivier Pomel
Adam Blitzer
Alexis Le-
Quoc

Amit Agarwal
Armelle De
Madre

David Obstler
Emilio Escobar

Kerry Acocella

Sean Walters

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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mailto:info@datadoghq.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US23804L1035-2024-05-23.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS23804L1035
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